



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 09.08.2024 1207 **КАРАР**

О внесении изменений
в постановление Исполнительного
комитета Елабужского
муниципального района от
31.08.2018 № 1177 «Об условиях
оплаты труда работников
муниципальных учреждений
культуры Елабужского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.05.2024 № 361 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан», Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района от 31.08.2018 № 1177 следующие изменения:

1.1. Пункт 5.2. раздела 5 приложения 1 Положения слова «Министерством культуры Республики Татарстан» заменить словами «руководителем МКУ «Управления культуры Елабужского муниципального района»;

1.2. Абзац 1 пункта 5.5. раздела 5 приложения 1 Положения слова «Министерством культуры Республики Татарстан» заменить словами «руководителем МКУ «Управления культуры Елабужского муниципального района»;

1.3. Пункт 5.9. раздела 5 приложения 1 Положения слова «Министерством культуры Республики Татарстан» заменить словами «локальными нормативными актами учреждения»;

1.4. Абзац 4 пункта 7.3. раздела 7 приложения 1 Положения слова «МКУ «Управление культуры Елабужского муниципального района» заменить словами «руководителем МКУ «Управления культуры Елабужского муниципального района»;

1.5. Пункт 5.2. раздела 5 приложения 2 Положения слова «Министерством культуры Республики Татарстан» заменить словами «руководителем МКУ «Управления культуры Елабужского муниципального района»;

1.6. Абзац 1 пункта 5.5. раздела 5 приложения 2 Положения слова «Министерством культуры Республики Татарстан» заменить словами

«руководителем МКУ «Управления культуры Елабужского муниципального района»;

1.7. Пункт 5.9. раздела 5 приложения 2 Положения слова «Министерством культуры Республики Татарстан» заменить словами «локальными нормативными актами учреждения»;

1.8. Абзац 4 пункта 7.3. раздела 7 приложение 2 Положения слова «МКУ «Управление культуры Елабужского муниципального района» заменить словами «руководителем МКУ «Управления культуры Елабужского муниципального района».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по социальному развитию Н.Д. Курамшина.

Руководитель



Э.Р.Ахмадеева